
謹啓
時下、先生におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、この度「Online Science Club」を開催させていただくこととなりました。
ご多忙とは存じますが、ご視聴をいただけましたら幸いに存じます。

Online Science Club

＊ZoomウェビナーによるWeb配信

病原性記憶T細胞の多様性と
アレルギー性炎症の難治性病態について

- 組織線維化から病的かゆみまで -

【特別講演Ⅰ 18：00～１９：００】

座長：名古屋大学医学部附属病院 腎臓内科 病院講師 古橋 和拡 先生

令和５年

１０/５（木）
18：00～

【特別講演Ⅱ １９：００～２０：００】

座長：名古屋大学 環境医学研究所分子代謝医学分野 教授 菅波 孝祥 先生

皮膚という臓器を生かした基礎・臨床研究

演者：千葉大学大学院医学研究院 免疫発生学 教授 平原 潔 先生

主催

本会は事前登録制です。（締切日： １０月 ４日（水）17:30迄）

【事前登録方法】
①ご視聴を希望される際は、こちらのリンクよりご登録ください。→ Zoomウェビナー登録リンク
または、以下お申込み先宛に会名･ご施設名・職種･ご芳名をご記入いただき、ご送信をお願いたします。
お申込み先：第一三共(株) 久保田直澄 kubota.naozumi.dr@daiichisankyo.co.jp
後日、登録完了メールを送付いたします。
②登録完了メールが届きましたら、事前登録完了です。
※登録いただきましたご施設名、ご芳名は医薬品及び医学薬学に関する情報提供のために利用させていただくことがございます。

二次元コードの読込で
事前登録画面が起動します

演者：京都大学大学院医学研究科 皮膚科学 教授 椛島 健治 先生

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_6ONuQEK0Ty6YM1IoTEV-7A
mailto:kubota.naozumi.dr@daiichisankyo.co.jp



